Complétude des rapports des provinces : 21/26 (81%); les
Sud-Ubangi, Bas-Uele, Nord-Kivu, Maindombe et Kwilu sont
restées silencieuses ;

Cent quatorze (114) nouveaux cas notifiés en général, aucun
cas confirmé enregistré dans la journée ;

Aucun cas de décès enregistré dans la journée ;

Au cumul (2024) : 52065 cas notifiés, 11421 cas confirmés,
1228 décès (létalité 2,4%) ;

Ratio de testing : 16221 échantillons analysés pour 52065